[bookmark: _Hlk64847572]ПРОЕКТНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 2021-2022 ГОД
ВЕДОМОСТЬ ОЦЕНИВАНИЯ
26.01.2022г, в 14.30, кабинет № 123
КАФЕДРА ЕСТЕСТВЕННОНАУЧНЫХ ДИСЦИПЛИН
	№
	ФИО об-ся
	вопросы
	Отметки по критериям
	Итого-вая отметка

	
	
	
	Способ-
ность к самостоя-тельному приобре
тению знаний и решение проблем
	Предмет
ные 
знания и способы действий
	Сформи-рованность регуля-тивных действий
	Сформи-рован-ность
коммуни-кативных
действий
	

	1
	Цапова А.
	1.
2.
3.
	
	
	
	
	

	2
	Левицкая Е.
	1.
2.
3.
	
	
	
	
	

	3
	Ковалёва А.
	1.
2.
3.
	
	
	
	
	

	4
	Салов Д.
	1.
2.
3.
	
	
	
	
	

	5
	Ганжа А.
	1.
2.
3.
	
	
	
	
	

	6
	Помазанов М.
	1.
2.
3.
	
	
	
	
	

	7
	Остапенко В.
	1.
2.
3.
	
	
	
	
	

	8
	Кобринец Д.
	1.
2.
3.
	
	
	
	
	

	9
	Сидельникова А.
	1.
2.
3.
	
	
	
	
	

	10
	Савицкая М.
	1.
2.
3.
	
	
	
	
	

	11
	Кайстро В.
	1.
2.
3.
	
	
	
	
	

	12
	Петросянц А.
	1.
2.
3.
	
	
	
	
	

	13
	Тараненко М.
	1.
2.
3.
	
	
	
	
	

	14
	Соловьев Д.
	1.
2.
3.
	
	
	
	
	

	15
	Фёдоров Д. – 
	1.
2.
3.
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